
Zarządzenie nr 761/ X/ 2013
Burmistrza Gołdapi

z dnia 7 pa ździernika 2013 roku

zmieniaj ące Zarządzenie w sprawie zmian bud żetu na 2013 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XXXII/198/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2013 r. –  zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr  748/IX/2013 Burmistrza Gołdapi z dnia 30 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na
       2013 rok dokonuje się następujących zmian:

− w załączniku nr 2 w rozdziale jest:

winno być:

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Burmistrz Gołdapi

Marek Miros

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

801 Ośw iata i w ychow anie 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 0,00
854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00

8 203,00 8 203,00
8 203,00 8 203,00
8 203,00 8 203,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

801 Ośw iata i w ychow anie
80101 Szkoły podstaw ow e

4170 Wynagrodzenia bezosobow e
80110 Gimnazja

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych

231 290,00 10 203,00 241 493,00
11 000,00 2 000,00 13 000,00
11 000,00 2 000,00 13 000,00

220 290,00 8 203,00 228 493,00
220 290,00 8 203,00 228 493,00


